
DECYZJA NR 4/2015 

DZIEKANA  

WYDZIAŁU TECHNICZNEGO 

z dnia 22 września 2015 r. 

w sprawie powołania Pełnomocnika Dziekana ds. potrzeb dydaktycznych Wydziału 
Technicznego 

 

Na podstawie § 48 ust. 4 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 307/V/IV/20015 Senatu PWSZ w Koninie z dnia                  
28 kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Koninie 

postanawia się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Powołuje się Pełnomocnika Dziekana do spraw potrzeb dydaktycznych Wydziału 
Technicznego, zwanego dalej „Pełnomocnikiem”, na okres od 22 września 2015 r.                        
do 31 sierpnia 2016 r. 

2. Pełnomocnikiem zostaje dr inż. arch. Krzysztof Borowski – Kierownik Zakładu 
Budownictwa. 

3. Odwołanie Pełnomocnika przed dniem 31 sierpnia 2016 r. może nastąpić z inicjatywy 
Dziekana lub Pełnomocnika, bez konieczności uprzedniego wypowiedzenia. 

 

§ 2. Do zadań Pełnomocnika należy współdziałanie z Dziekanem oraz innymi osobami 
wyznaczonymi przez Dziekana w zakresie przedstawiania propozycji dotyczących: 

1) przygotowania koncepcji aranżacji wnętrz pomieszczeń Wydziału Technicznego; 

2) możliwości pozyskiwania od otoczenia społeczno-gospodarczego Uczelni maszyn, 
urządzeń i materiałów dydaktycznych. 

 

§ 3. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dziekan 
Wydziału Technicznego 

PWSZ w Koninie 
 

/-/ dr inż. Bogumiła Delczyk-Olejniczak 
RADCA PRAWNY 
/-/ Alicja Łukowska   

 


